[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 87/2021

São Roque, 5 de janeiro de 2021.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria visando a implantação de um bolsão na Rua XV de Novembro, trecho em frente a praça da Matriz, entre as duas faixas de pedestres.

A presente medida vai auxiliar as pessoas que utilizam esse trecho para embarque e desembarque de Uber, táxi, moto para acesso ao comércio local, evitando assim ser surpreendidos por uma multa, pois o local utilizado atualmente não tem esta permissão, assim como zelando pela segurança dos pedestres que ali trafegam.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
Danieli de castro
MD. Chefe de Gabinete do Prefeito
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2021 - 15:27 174/2021

1